
           
UCHWAŁA NR 96/349/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MY ŚLIBORZU  

z dnia 25 lipca 2012 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 2012 
roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym              
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 9 pkt 10 oraz art. 265 pkt 1 ustawy                  
z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Zarząd 
Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 
2012 roku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie, 
która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

       Wicestarosta 
   
               Andrzej Potyra 
 
 
 
1. Józef Getman – Członek Zarządu       ....................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu  ...................................................................... 

3. Janusz Winiarczyk- Członek Zarządu ...................................................................... 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

Zgodnie z art. 9 pkt 10 oraz art.265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których organem 
założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego, przedstawiają właściwemu zarządowi 
jednostki samorządu terytorialnego w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego - informację  
o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze półrocze, uwzględniającą  
w szczególności stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 
Wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 


